
PODER LEGISLATIVO
amara /PE

^ e é o r c s  de Suiré/K"
SANTOS

(9 futwuf. de Sahé paóôa pox aqui

PORTARIA N° 029/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Sairé, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição 
Federal e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1o Dispensar a pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador Master da 
seguinte Unidade Jurisdicionada:

Câmara Municipal de Sairé

GEAN DEIVSON LOURENÇO DA SILVA
Cargo: Assessor Especial do Gabinete
CPF n°: 096.675.724.63
E-mail: geandeivson17@gmail.com

Art. 2o Designar a pessoas abaixo qualificadas como Gerenciador Master da 
seguinte Unidade Jurisdicionada:

Câmara Municipal de Sairé

m a r :a  l id ia  s a n t o s  l ir a
Cargo: Assessor Especial do Gabinete
CPF n°: 119.669.654-35
E-mail: liddiasantos33@gmail.com

Câmara Municipal de Sairé
PROTOCOLO CENTRAL 

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

Data 1 0  UJL

Assinatura/Nome

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sairé, 10 de novembro de 2021.
ZACARIAS GESSE PEREIRA 

DOS
SANTOS:05416997419

Assinado de forma digital por 
ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS 
SANTOS:05416997419 
Dados: 2021.11.10 09:03:00 -03'00'

ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS
Presidente

Rua Cal. Jose Pessoa. sln“ -  (ül| 4M8.W8 - l!kP:"55ê55-5M - <!NW: 55.iS5.SWWikll.32 -  S a i r e  -  Pk

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

r r

mailto:geandeivson17@gmail.com
mailto:liddiasantos33@gmail.com
mailto:camarasaire@gmail.com

